АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
. МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года
с. Шаркай

№  1596

О формировании наблюдательного
совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Центр образования» муниципального
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики»

На основании ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики /
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать наблюдательный совет Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»
в количестве 5 человек:

Представители Учредителя Учреждения:
- Первый заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» Владимир
Аркадьевич Макаров;

заместитель начальника Управления образования Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики» Светлана Геннадьевна Уткина;

начальник Отдела по управлению муниципальной собственностью
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» Ольга Сергеевна Перевозчикова.

2

Представители общественности:
- Председатель районного отделения Всеудмуртской ассоциации <Л.. ..

Кенеш» Елена Леонидовна Перевозчикова.

Представители работников Учреждения:
мастер производственного обучения Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Центр образования» муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»
Валентин Сергеевич Рябов (по согласованию).

2. Постановление Администрации муниципального образования
«Шарканский район» №91 от 06 февраля 2020 года «О формировании
наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Центр образования» муниципального образования «Шаркан
район» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский ра
Удмуртской Республики»

Г у А,

В.Г. Муклин